様式第８号（第９条関係）
　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]三木市長　　　　　　　　様

	所在地

	事業所名

	事業主名

三木市起業家支援事業補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた三木市起業家支援事業補助金について、三木市起業家支援事業補助金交付要綱第９条の規定により、その実績を報告します。
　なお、本報告の審査を行うに当たり、私の住民登録について調査することを承諾します。

記

１　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
２　事業費
（単位:円）
	a
事業費
	b
市補助金
	c
借入金
	d(a-b-c)
自己資金等

	交付決定　額

	実行額

３　添付書類
(1) 収支決算書（様式第９号）
(2) 対象経費の領収書の写し
(3) 補助事業の完成が確認できる写真
(4) 税務署へ届け出た開業届出書又は履歴事項全部証明書の写し
(5) その他市長が必要と認める書類